1

2024 年 9月 4日

報道関係者各位

株式会社ヤマダホールディングス

株式会社ヤマダホールディングス（本社：群馬県高崎市、代表取締役会長 兼 社長 CEO：山田
昇、以下、ヤマダホールディングス）は、本日、統合報告書「INTEGRATED REPORT 2024」を当
社公式ウェブサイトに公開しましたので、お知らせいたします。

《 主なコンテンツ 》

■トップメッセージ

■「くらしまるごと」戦略の推進

 MISSION「くらしまるごと」を支える。

■ヤマダホールディングスグループについて

■ヤマダホールディングスグループの価値創造

価値創造プロセス

SDGs 達成に向けた重要課題

 ■「くらしまるごと」戦略の推進

 ■事業の進捗

■特集

サステナブルなくらしを支える

ヤマダのスマートハウス

■価値創造を支える基盤

ESG・サステナビリティマネジメント

ヤマダホールディングスグループ 統合報告書 2024
URL: https://www.yamada-holdings.jp/csr/report_archive.html

※英語版は 2024 年 11 月上旬に公開予定

ヤマダホールディングスグループ 統合報告書

『INTEGRATED REPORT 2024』公開のお知らせ

「INTEGRATED REPORT 2024」

https://www.yamada-holdings.jp/csr/report_archive.html

2

「INTEGRATED REPORT 2024」編集後記 より

ヤマダホールディングスグループは、2023 年 10 月よりヤマダの強みを詰め込んだ YAMADA
スマートハウスの販売を開始し、各セグメント間のつながりは、一層強固なものとなりつつあり
ます。また、主軸のデンキセグメントでは海外事業の拡大も推進し、より多くの皆様のくらしを
広く支える体制を整えています。

本統合報告書は、「くらしまるごと」戦略を軸に、各セグメントの多岐にわたる事業をどのように

推進し、グループシナジーを発揮するのかをステークホルダーの皆様に分かりやすく伝えることを
主眼に制作しました。また、当社グループの価値創造を支える重要な基盤として ESG・サステナビ
リティマネジメントについて掲載をしています。

 本誌が、お客様、株主・投資家、お取引先、従業員などすべてのステークホルダーの皆様にとって、
当社グループをより深くご理解いただくツールになれば幸いです。

ヤマダホールディングスグループは、今後も持続的な企業価値向上に向けて、ステークホルダ

ーの皆様との対話を大切に、事業を通じた社会課題の解決と当社の成長を目指します。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ヤマダホールディングス 統合経営企画室 経営企画部 広報課

TEL：027-345-8947 E-mail : ymd_kouhou@yamada-denki.jp